
UCHWAŁA NR 11/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Żabiej Woli 

z dnia 21 października 2014 

 

w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych w 

wyborach do Rady Gminy Żabia Wola zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

Na podstawie art. 410 § 7  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112 z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Żabiej Woli uchwala, co następuje: 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje się następujące numery listom kandydatów 

komitetów wyborczych, o których mowa w art. 410 § 7 ustawy Kodeks Wyborczy, w wyborach 

do Rady Gminy Żabia Wola zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

Numer 26 – KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW  NASZA GMINA WSPÓLNA SPRAWA 

Numer 27 – KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ŻABIA WOLA – NASZA WOLA 

Numer 28 – KOMIET WYBORCZY PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej 

Ewa Maria Grzywna                                                                          ……………………… 

Zastępca Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej 

Ewa Małgorzata Karp                                                                        ……………………….. 

Członkowie Gminnej Komisji Wyborczej: 

Marlena Monika Górniewska                                                            ………………………. 

Magdalena Kowalik                                                                           ……………………….. 

Elżbieta Kwiatkowska                                                                        ………………………. 

Bartłomiej Jan Szczepański                                                                ………………………. 

Marcjanna Tober                                                                                 ………………………. 


